
EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU BUREAU
DU CONSEIL D’ADMINISTRATION

DU SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DU TARN

SÉANCE DU 03 DÉCEMBRE 2024

L'an deux mille vingt quatre et  le trois  du mois de décembre, à neuf  heures, le bureau du conseil  d'administration,
régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la Loi, dans les locaux de l'État-Major du SDIS, 15, rue de
Jautzou, sous la présidence de M. Michel BENOIT.

Présents: Membres à voix délibérative :
MM. Michel BENOIT, Christophe TESTAS, Jean-Michel BOUAT, Bernard MIRAMOND.
Mme Eva GERAUD.

Participent à la séance :
Colonel Jimmy GAUBERT, directeur départemental.
Lieutenant-colonel Philippe CNOCQUART, sous-directeur pilotage et stratégie.
Lieutenant-colonel Sylvain ESLAN, sous-directeur opérations.
Lieutenant-colonel Eric VINCENT, sous-directeur ressources.
M. Julien PALAS, chef du groupement des systèmes d’information et de communication.

Secrétaire : 
Colonel Jimmy GAUBERT, directeur départemental.

Nombre de membres à voix délibérative en exercice : 5 / présents : 5 / votants : 5.
Date de la convocation : 27 novembre 2024.
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
RAPPORT N°060/BUR-12/2024

OBJET : Réforme de matériels 

Le service départemental d’incendie et de secours envisage de réformer les matériels listés en annexe.
Ces matériels sont totalement amortis et hors d'usage.

LE BUREAU DU CONSEIL D'ADMINISTRATION,

- vu la délibération du conseil d’administration n°039 en date du 12 juillet 2024 portant délégations au bureau du conseil
d’administration,

après en avoir délibéré, DÉCIDE à l'unanimité,

➢ de réformer l’ensemble des matériels présentés en annexe ;
➢ d’autoriser le président à signer tous les documents afférents à leur mise en réforme ainsi que ceux

nécessaires à leur vente, leur cession ou leur destruction.

Document signé électroniquement par
le président du conseil d'administration,

#signature1#

Délais et voies de recours :
La présente délibération peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif, dans un délai de deux mois, à compter de sa date de
notification ou de publication.
Le tribunal administratif de Toulouse peut être saisi par courrier (68, rue Raymond IV - BP  7007 - 31068 TOULOUSE CEDEX 7)  ou par
l'application informatique Télérecours, accessible par le lien : http://www.telerecours.fr

ERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU TARN

15, rue de Jautzou – CS 92040 - 81012 ALBI CEDEX 09  www.sdis81.fr
Tél 05-63-77-35-18     SAPEURS-POMPIERS DU TARN
Courriel direction.etat-major@sdis81.fr Engagement - Cohésion - Efficacité

Michel BENOIT

Président

11 déc. 2024

http://www.telerecours.fr/
callto:7007%20-%2031068


Imprimé le 26/11/24
Page 1/2

MATERIELS A REFORMER

Objet Identifiant Libellé Date achat N°
immobilisation

Date fabrication 

ou Mise circul
Observations

07/04/1995

08/02/1996

10/04/2000

04/02/2002

01/07/2017

01/07/2017

27/12/2007

10/12/1997

10/12/1997

10/12/1997

10/12/1997

10/12/1997

10/12/1997

27/07/1983

10/12/1997

10/12/1997

10/12/1997

10/12/1997

31/12/1997

31/12/1997

16/01/1998

31/12/1997

16/10/1995

16/10/1995

30/07/1996

26/07/2013

01/01/2011

PAS DE NUMERO

PAS DE NUMERO

PAS DE NUMERO

PAS DE NUMERO

PAS DE NUMERO

PAS DE NUMERO

CCFM 52 168

CRIC 11

EPS24 05

08/04/2016FPT 66 101001

27/06/2017FPT 68 201701-00173

04/07/2018GCBP 59

04/07/2018GCBP 61

31/12/2007GCBP 20

MPE 29 81/523

MPE 30 81/524

MPE 34 82/196

MPE 36 82/198

MPE 37 82/199

MPE 38 82/200

MPE 41 83/351

28/07/1983MPE 43 83/353

MPE 45 83/355

MPE 48 83/358

MPE 51 84/776

MPEE 09 98/0009

MPEE 14 98/0014

MPEE 31 98/0031

MPEE 34 98/0034

MPEE 446 95/0446

MPEE 448 95/0448

MPEE 472 96/472

26/07/2013MPEE 67 2013/CP/201-1

TREUIL 03

9797 RH 81

3082 RL 81

CG-022-LL

CD-463-SP

CCFM4000 M180.13 4X4 SIDES

CRIC ROULEUR LEGER

EP24 1995 S180.09 B CAMIVA

FPT 2000 IVECO 130 E 23 CAMIVA

FPT 2002 IVECO 130E23

GCBP CUVE A CONTROLER

GCBP CUVE A CONTROLER

GCBP CUVE SANS CONTROLE

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE BERNARD

MPE GUINARD

MPEE

MPEE

MPEE

MPEE

MPEE

MPEE

MPEE

MPEE

TREUIL

FLOTTE ET ATELIERDOSSIER

VENTE AGORASTORE OU DON 8 RPIMA

HS RECYCLAGE

HS VENTE AGORASTORE

HS VENTE AGORASTORE OU DON BENIN

HS VENTE AGORASTORE OU DON BENIN

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

philippe.cnocquart
Rectangle 



Imprimé le 26/11/24
Page 2/2

MATERIELS A REFORMER

Objet Identifiant Libellé Date achat N°
immobilisation

Date fabrication 

ou Mise circul
Observations

30/12/1998

30/12/1998

30/10/2000

19/11/2013

12/06/2003

21/01/1999

PAS DE NUMERO

PAS DE NUMERO

VF6MFF4DE6491

TREUIL 04

TREUIL 06

VL 122 00/729

29/11/2013VSAV 45

VSR 19 100202

VTU 56 924

CN-321-DA

DA-154-NB

DH-490-ZV

FE-833-KA

TREUIL

TREUIL

VL BERLINGO 1,9D

VSAV 2013 MASTER 125.35 2.3 DCI GIFA

VSR IVECO I180

VTU MASTER TD

FLOTTE ET ATELIERDOSSIER

HS RECYCLAGE

HS RECYCLAGE

HS VENTE AGORASTORE

POUR PIECES

HS VENTE AGORASTORE

VENTE AGORASTORE


