

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU BUREAU **DU CONSEIL D'ADMINISTRATION** DU SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DU TARN

SÉANCE DU 03 DÉCEMBRE 2024

L'an deux mille vingt quatre et le trois du mois de décembre, à neuf heures, le bureau du conseil d'administration. régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la Loi, dans les locaux de l'État-Major du SDIS, 15, rue de Jautzou, sous la présidence de M. Michel BENOIT.

Présents: Membres à voix délibérative :

MM. Michel BENOIT, Christophe TESTAS, Jean-Michel BOUAT, Bernard MIRAMOND. Mme Eva GERAUD.

Participent à la séance :

Colonel Jimmy GAUBERT, directeur départemental.

Lieutenant-colonel Philippe CNOCQUART, sous-directeur pilotage et stratégie.

Lieutenant-colonel Sylvain ESLAN, sous-directeur opérations.

Lieutenant-colonel Eric VINCENT, sous-directeur ressources.

M. Julien PALAS, chef du groupement des systèmes d'information et de communication.

Secrétaire :

Colonel Jimmy GAUBERT, directeur départemental.

Nombre de membres à voix délibérative en exercice : 5 / présents : 5 / votants : 5.

Date de la convocation : 27 novembre 2024.

RAPPORT N°060/BUR-12/2024

OBJET: Réforme de matériels

Le service départemental d'incendie et de secours envisage de réformer les matériels listés en annexe. Ces matériels sont totalement amortis et hors d'usage.

LE BUREAU DU CONSEIL D'ADMINISTRATION,

- vu la délibération du conseil d'administration n°039 en date du 12 juillet 2024 portant délégations au bureau du conseil d'administration,

après en avoir délibéré, DÉCIDE à l'unanimité,

- de réformer l'ensemble des matériels présentés en annexe ;
- d'autoriser le président à signer tous les documents afférents à leur mise en réforme ainsi que ceux nécessaires à leur vente, leur cession ou leur destruction.

Document signé électroniquement par le président du conseil d'administration,



Délais et voies de recours :

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif, dans un délai de deux mois, à compter de sa date de notification ou de publication.

Le tribunal administratif de Toulouse peut être saisi par courrier (68, rue Raymond IV - BP 7007 - 31068 TOULOUSE CEDEX 7) ou par l'application informatique Télérecours, accessible par le lien : http://www.telerecours.fr

ERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DU TARN



MATERIELS A REFORMER

Envoyé en préfecture le 11/12/2024

Reçu en préfecture le 11/12/2024

Publié le

ID: 081-288100019-20241203-2024_060_BUR-DE

DOSSIER FLOTTE ET ATI	ELIER					
Objet	ldentifiant	Libellé	Date achat	N° immobilisation	Date fabrication	
CCFM4000 M180.13 4X4 SIDES	CCFM 52	9797 RH 81		168	07/04/1995	VENTE AGORASTORE OU DON
CRIC ROULEUR LEGER	CRIC 11			PAS DE NUMERO		HS RECYCLAGE
EP24 1995 S180.09 B CAMIVA	EPS24 05	3082 RL 81		PAS DE NUMERO	08/02/1996	HS VENTE AGORASTORE
FPT 2000 IVECO 130 E 23 CAMIVA	FPT 66	CG-022-LL	08/04/2016	101001	10/04/2000	HS VENTE AGORASTORE OU DON BENIN
FPT 2002 IVECO 130E23	FPT 68	CD-463-SP	27/06/2017	201701-00173	04/02/2002	HS VENTE AGORASTORE OU DON BENIN
GCBP CUVE A CONTROLER	GCBP 59		04/07/2018	PAS DE NUMERO	01/07/2017	HS RECYCLAGE
GCBP CUVE A CONTROLER	GCBP 61		04/07/2018	PAS DE NUMERO	01/07/2017	HS RECYCLAGE
GCBP CUVE SANS CONTROLE	GCBP 20		31/12/2007	PAS DE NUMERO	27/12/2007	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 29			81/523	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 30			81/524	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 34			82/196	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 36			82/198	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 37			82/199	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 38			82/200	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 41			83/351	27/07/1983	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 43		28/07/1983	83/353	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 45			83/355	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE BERNARD	MPE 48			83/358	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPE GUINARD	MPE 51			84/776	10/12/1997	HS RECYCLAGE
MPEE	MPEE 09			98/0009	31/12/1997	HS RECYCLAGE
MPEE	MPEE 14			98/0014	31/12/1997	HS RECYCLAGE
MPEE	MPEE 31			98/0031	16/01/1998	HS RECYCLAGE
MPEE	MPEE 34			98/0034	31/12/1997	HS RECYCLAGE
MPEE	MPEE 446			95/0446	16/10/1995	HS RECYCLAGE
MPEE	MPEE 448			95/0448	16/10/1995	HS RECYCLAGE
MPEE	MPEE 472			96/472	30/07/1996	HS RECYCLAGE
MPEE	MPEE 67		26/07/2013	2013/CP/201-1	26/07/2013	HS RECYCLAGE
TREUIL	TREUIL 03			PAS DE NUMERO	01/01/2011	HS RECYCLAGE



MATERIELS A REFORMER

Envoyé en préfecture le 11/12/2024

Reçu en préfecture le 11/12/2024

Publié le

ID: 081-288100019-20241203-2024_060_BUR-DE

DOSSIER FLOTTE ET ATEL	IER					
Objet	Identifiant	Libellé	Date achat	N° immobilisation	Date fabrication ou Mise circul	Observations
TREUIL	TREUIL 04		F	PAS DE NUMERO	30/12/1998 HS RECYCLAG	E
TREUIL	TREUIL 06		F	PAS DE NUMERO	30/12/1998 HS RECYCLAG	E
VL BERLINGO 1,9D	VL 122	CN-321-DA		00/729	30/10/2000 HS VENTE AGC	RASTORE
VSAV 2013 MASTER 125.35 2.3 DCI GIFA	VSAV 45	DA-154-NB	29/11/2013 \	/F6MFF4DE6491	19/11/2013 POUR PIECES	
VSR IVECO I180	VSR 19	DH-490-ZV		100202	12/06/2003 HS VENTE AGC	RASTORE
VTU MASTER TD	VTU 56	FE-833-KA		924	21/01/1999 VENTE AGORA	STORE